de accionistas, 
habiéndose prescindido 
de convocatoria previa 
por encontrarse en ella 
representado la totalidad 
delcapital social, a través 
de los socios: JULIO
CESAR SILVA DUARTE, 
titularde la cédula 
de identidad Nº.V-
14.671.878, propietario 
de Siete  Mil Quinientas 
(7.500) acciones; JOSE 
RAMIRO BERRIOS SILVA,  
titular de la cédula de 
identidad Nº.V-13.477.774, 
propietario de Siete 
Mil Quinientas (7.500) 
acciones;  SUE ELLEN 
MOLERO URRUTIA,  
titular de la cédula 
de identidad Nº.V-
16.711.026, propietaria 
de Siete Mil Quinientas 
(7.500) acciones, y ELIAS 
GUILLERMO URBANO, 
titular de la cédula de 
identidadNº.V-3.632.807, 
propietario de Siete 
Mil Quinientas (7.500) 
acciones;
con un valor nominal 
de Diez Bolívares (Bs. 
10,00) cada acción. 
Seguidamente se 
dio lectura al orden 
del día y objeto de la 
p r e s e n t e a s a m b l e a 
general extraordinaria de 
accionistas, para tratar los 
siguientes
Puntos: